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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III 

Veřejná zakázka: 

Centrum Excelence 
spisová značka zadavatele: SVSVCE1115 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 525945 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 
se sídlem Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42 
IČO: 60680318 
(dále jen „zadavatel“) 

Zástupce zadavatele: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
IČO: 28360125 
(dále jen „zástupce“) 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené 
veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

V souladu s § 49 zákona zadavatel odpovídá na žádost o dodatečné informace vyžádané 
dodavatelem takto: 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V projektové dokumentaci ARS ve výpisu prvků - výplně otvorů 3 je pol. č.27 - střešní světlík se 
světlovodem 800/800 bez uvedení požární odolnosti, ve výkazu výměr je pol. 27 pod č. 242 světlík 
kopule čtvercová akrylát; světlost 800x800 mm; rozměr střešní 1000x1000 mm; trojvrstvý; K < 2,00 
W/m2K; čirý. V půdorysech PBŘ má světlovod kruhový tvar, v půdorysech ARS má světlík obdélníkový 
tvar 
Dotaz 1.: 

Je požadovan kopulovitý světlík nebo světlovod, s požární odolností nebo bez požární odolnosti?“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Světlík i světlovod jsou požadovány bez požární odolnosti. 
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Dotaz č. 2: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V projektové dokumentaci ARS ve výpisu prvků - výplně otvorů 1 je pol.3 - dveře vchodové rozměru 
110/3400 s fošnovou zárubní. Ve výkazu výměr je montáž rozdělena do dvou položek č.225 a 229 (dveře 
a nadsvětlík). Nenašli jsme ale položku pro dodávku těchto dveří. 
Dotaz č.2 : 

Má být součástí montážní položky i dodávka dveří?“ 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr k objektu 001, jenž je součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace 
(dále jen „výkaz výměr k objektu 001“) tak, že položka 274 byla doplněna o dodávku dveřních křídel. 
Položka 274 nyní obsahuje dodávku zárubně, nadsvětlíku a dveřních křídel. Aktualizovaný výkaz výměr 
ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V projektové dokumentaci ARS ve výpisu prvků - výplně otvorů 1 jsou požadavky na fošnovou zárubeň, 
např. pol.3 - dveře vchodové rozměru 110/3400 s fošnovou zárubní.  
Dotaz č.3 : 

Jaký je požadován rozměr a materiál fošnové zárubně?“ 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Rozměr zárubní určují jednotliví dodavatelé podle svého výrobního programu, přičemž rozměr zárubní 
je omezen velikostí dveřního otvoru. Zárubně budou vyrobeny z měkkého dřeva. 

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„ARS - záchytný systém 
ve výkazu výměr pol. 123 - kotevní prvek průběžný 3 kusy, v dodatečně poslané projektové dokumentaci 
je 5 kusů  
Dotaz 1.: 

Jaký počet má být oceněn?“ 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 



Dodatečné informace SVSVCE1115 Stránka 3 z 7 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr k objektu 001 tak, že v položce 123 byl změněn počet kusů 
kotevních prvků. Položka 123 nyní uvádí počet kotevních prvků v počtu 5 kusů. Aktualizovaný výkaz 
výměr ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 5: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„ÚT 
V projektové dokumentaci ÚT - armatury 
ve výkazu výměr neodpovídá počet armatur (dodávka a montáž hlavic, připojovací armatury) počtu 
otopných těles požadovaných zadavatelem, počet dodávky a montáže armatur ve výkazu výměr 
odpovídá pouze cca 47%.  
Dotaz č.2 : 

Bude upraven výkaz výměr nebo má být oceněn stávající výkaz výměr?“ 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr ÚT, jenž je součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace (dále jen 
„výkaz výměr ÚT“), v následujících položkách takto: pol. č. 72 – 18ks, pol. č. 73 – 52ks, pol. č. 74 – 
52ks,pol. č. 79 – 6ks, pol. č. 80 – 7ks, pol. č. 105 – 52ks, pol. č. 106 – 52ks, pol. č. 129 – 104ks. 
Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 6: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„ZTI 
V projektové dokumentaci je výlevka, ve výkazu výměr je pouze pol.95 - vodovodní baterie pro výlevku. 
Výkaz výměr neobsahuje položku na dodávku a montáž 2 kusů výlevek.  
Dotaz č.3 : 

Má být součástí pol.95 i vlastní dodávka a montáž výlevky? Nebo D+M výlevky není zadavatelem 

požadována?“ 

Odpověď na dotaz č. 6 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr ZTI, jenž je součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace (dále jen 
„výkaz výměr ZTI“). Výlevka je zařazena v aktualizovaném výkaz výměr jako položka č. 88. 
Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 7: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
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„V projektové dokumentaci je 8 kusů umyvadel, ve výkazu výměr je v pol.83 počet kusů 17. S tímto 
rozdílným počten souvisí i další položky jako vodovodní baterie, ventily rohové, výpustky a 
předpokládáme i rozvody.  
Dotaz č.4 : 

Bude upraven výkaz výměr nebo má být oceněn stávající výkaz výměr?“ 

Odpověď na dotaz č. 7 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr ZTI. Počet umyvadel (8 ks) je zohledněn v aktualizovaném výkazu 
výměr v položkách 56,83 a 91. Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu 
zadavatele. 

 

Dotaz č. 8: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V projektové dokumentaci je 1 kus žlabu v  prostoru sprchy, ve výkazu výměr je u pol.94 počet kusů 4.  
Dotaz č.5 : 

Bude upraven výkaz výměr nebo má být oceněn stávající výkaz výměr?“ 

Odpověď na dotaz č. 8 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr ZTI. Správný počet sprchového žlabu (1 ks) je v aktualizovaném 
výkazu výměr ZTI, položka č. 95. Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 26.02.2016 byl uveřejněn na profilu 
zadavatele. 

 

Dotaz č. 9: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V soupisu prací ÚT, VZT jsou předepsané procenta pro VRN. Je nutné dodržet tyto hodnoty, nebo je 
možné změnit hodnotu a ocenit dle našich zvyklostí?“ 

Odpověď na dotaz č. 9 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel trvá na VRN v procentech dle výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 10: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
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„V soupisu prací pro ZTI jsou předepsaná procenta u přesunů hmot. Je nutné dodržet tyto hodnoty, nebo 
je možné změnit hodnotu a ocenit dle naších zvyklostí?“ 

Odpověď na dotaz č. 10 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel trvá na stanovených hodnotách v procentech dle výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 11: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V soupisu prací Slaboproudu je uveden sloupec „VÝROBCE“. Požaduje zadavatele doplnění tohoto 
sloupce?“ 

Odpověď na dotaz č. 11 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Sloupec „výrobce“ ve výkazu výměr slaboproudu nebudou uchazeči vyplňovat. 

 

Dotaz č. 12: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V soupisu prací pro stavební část pol. č. 160 – Izolace podlah foliová tl. 1,5mm. Ve výpisu skladeb máte 
uvedenou tl. 1 mm, v technické zprávě je zase uvedena tl. 1,2 mm. Prosím o upřesnění, která tl. PVC 
folie platí?“ 

Odpověď na dotaz č. 12 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Uchazeč je povinen ocenit pol. č. 160 výkazu výměr. Platí tl. 1,5mm. 

 

Dotaz č. 13: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V soupisu prací pro stavební část pol. č. 161 – Izolace stěn foliová tl. 1,5mm. Kde bude tato izolace 
aplikována, v TZ ani výkresech jsem nenašla. Prosím o upřesnění?“ 

Odpověď na dotaz č. 13 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
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Jedná se o svislé pokračování izolace z pol. č. 160 mezi 1.NP a 1.PP. Prakticky svisle odděluje novou část 
objektu od stávající po celé délce styku. 

 

Dotaz č. 14: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„V TZ se uvádí, že: „Nad valenou klenbu bude provedena hydroizolace z fólie PVC tl. 1,5 mm včetně 
ochranné geotextilie. 

a) Kde se nachází tato klenba ve výkresové dokumentaci? 
b) Kde je tato izolace uvedena v soupisu prací?“ 

Odpověď na dotaz č. 14 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Jedná se o zjevnou chybu v psaní. Uvedená věta do textu nepatří. 

 

Dotaz č. 15: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Je vydáno stavební povolení? Můžete jej dát k dispozici?“ 

Odpověď na dotaz č. 15 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

V současné době probíhá stavební řízení. 

 

Dotaz č. 16: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Reaguji na odpověď z DI č. 2 dotaz a odpověď č. 2. Chápeme tedy správně, že 
- pol. č. 325 v SO 01 a pol. č. 19 a 20 v objektu SO 03 budou fasádní desky tl. 15mm nalepeny, 
- pol. č. 326 v SO 01 fasádní desky tl. 20mm bude řešena jako závěsná fasáda na ocelové 

konstrukci?“ 

Odpověď na dotaz č. 16 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že správně pochopeno to má být takto: 
Pol. č. 326 v SO01 a pol. č. 19 a 20 v SO03 tl. 15mm nalepeny. 
Pol. č. 326 v SO01 tl. 20mm bude zavěšena na ocelové konstrukci. 
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(zavěšená fasáda z fasádních desek bude v místech, kde bude provedeno dodatečné zateplení budovy, 
tím bude také zajištěno odvětrání tepelné izolace. Tam, kde bude tvrdý podklad (u nového oplocení a 
sloupů vstupního portálu) budou desky nalepeny) 

 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Na základě výše uvedených dodatečných informací zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  dne 11.03.2016, 09:00 hodin 

Termín otevírání obálek:  dne 11.03.2016, 09:10 hodin 

Zadavatel upozorňuje, že místo pro podání nabídek ani místo otevírání obálek se nemění. 

V Brně dne 26.02.2016 

 

____________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
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